

■ C A T の2018年第3四半期連結業績

(単位：百万ドル)

	18年7-9月	17年7-9月	同期比
連結売上高	13,510	11,413	118.4
営業利益	2,135	1,509	141.5
純利益	1,727	1,059	163.1
従業員数 (人)	123,100	114,900	107.1

(地域別売上高)

	18年7-9月	17年7-9月	同期比
北米	6,276	5,138	122.1
中南米	1,183	1,078	109.7
EAME	2,957	2,779	106.4
アジア太平洋	3,094	2,418	128.0
合計	13,510	11,413	118.4

(部門別売上高)

	18年7-9月	17年7-9月	同期比
建設産業	5,683	4,886	116.3
資源産業	2,638	1,956	134.9
エネルギー・輸送	5,555	4,838	114.8
その他	113	145	77.9
金融	747	700	106.7
合計	13,510	11,413	118.4

(部門別営業利益)

	18年7-9月	17年7-9月	同期比
建設産業	1,058	884	119.7
資源産業	414	229	180.8
エネルギー・輸送	973	743	131.0
その他	-10	5	-
金融	171	148	115.5
合計	2,135	1,509	141.5

■ 2017年1-9月連結業績

	18年1-9月	17年1-9月	同期比
連結売上高	40,380	32,566	124.0
機械・エネルギー	38,192	30,482	125.3
金融	2,188	2,084	105.0
営業利益	6,410	3,073	208.6
純利益	5,099	2,053	248.4
従業員数 (人)	123,100	114,900	107.1